ESTADO DE MATO GROSSO

 SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR – BARRA DO BUGRES

MESTRADO EM ENSINO EM CONTEXTO INDÍGENA INTERCULTURAL -
PPGECII

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007 AO EDITAL Nº 002/2025/PPGECII -
RESULTADO DO RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR

Processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu
em Ensino em Contexto Indígena Intercultural (PPGECII) – Turma 2026 - Nível
Mestrado Profissional.

A Comissão de Seleção (CS), designada pela Coordenação do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Ensino em Contexto Indígena Intercultural (PPGECII),
no uso de suas atribuições, torna público o Resultado dos Recursos ao Resultado
Preliminar do Processo da Seleção para ingresso em 2026/1, conforme anexo I.

Barra do Bugres - MT, 20 de novembro de 2025.

Leandro Faustino Polastrini

Presidente da Comissão de Seleção
PORTARIA Nº. 1747/2025 - PRPPG

Anexo I - Resultado Preliminar - Linha de Pesquisa: Ensino e Linguagens em Contexto Intercultural
Nº Nome Projeto Entrevista Média Recurso
12 Willian Lawauri Tapirapé 8,00 8,50 8,25 Indeferido

		2025-11-19T16:55:54-0300